

## 連結安定調達比率に関する定量的開示事項

(単位:百万円、%)

項番		当四半期 2022年3月末					前四半期 2021年12月末				
		算入率考慮前金額				算入率考慮 後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮 後金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
<b>利用可能安定調達額 (1)</b>											
1	資本の額	8,514,960	-	-	-	8,514,960	9,525,413	-	-	-	9,525,413
2	うち、普通出資等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本(基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。)に係る基礎項目の額	8,514,960	-	-	-	8,514,960	9,525,413	-	-	-	9,525,413
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	41,230	-	-	-	37,131	42,227	-	-	-	38,028
5	うち、安定預金等の額	469	-	-	-	446	462	-	-	-	439
6	うち、準安定預金等の額	40,761	-	-	-	36,685	41,765	-	-	-	37,588
7	ホールセール資金調達	3,583,292	59,361,785	23,239,632	3,911,303	43,196,144	4,279,661	54,759,972	28,092,459	3,643,968	43,391,652
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	3,583,292	59,361,785	23,239,632	3,911,303	43,196,144	4,279,661	54,759,972	28,092,459	3,643,968	43,391,652
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	5,928	2,994,592	22,433	4	14,891	9,976	2,984,074	1,338	45,130	28,855
12	うち、デリバティブ負債の額	-	-	-	-	-	-	-	-	22,674	-
13	うち、上記に含まれない負債の額	5,928	2,994,592	22,433	4	14,891	9,976	2,984,074	1,338	22,455	28,855
14	利用可能安定調達額合計					51,763,127					52,983,949
<b>所要安定調達額 (2)</b>											
15	流動資産の額					1,592,075					1,507,394
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	2,285	-	-	-	1,142	2,111	-	-	-	1,055
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	13,427,682	10,305,431	2,800,387	20,276,102	34,447,151	12,781,315	12,420,438	2,828,849	19,879,410	33,850,688
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	602,448	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	626,560	1,682,181	549,820	2,953,866	3,780,380	474,547	3,348,650	617,676	2,949,687	3,994,916
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額(項番18、19及び22に該当する額を除く。)	641,144	8,618,294	2,166,179	6,907,142	11,693,235	564,030	8,463,020	2,205,172	6,838,932	11,512,728
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	7,210,315	1,562,381	575,231	4,760,248	-	7,065,292	1,616,793	569,431	4,711,173
22	うち、住宅ローン債権	-	2,181	4,671	193,729	138,689	-	2,411	4,589	191,323	137,141
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	1,554	3,252	147,034	97,975	-	1,653	3,213	144,918	96,630
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	12,159,976	2,774	79,715	10,221,363	18,834,846	11,742,737	3,907	1,410	9,899,466	18,205,902
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	1,135,018	354,740	31,215	2,590,921	3,824,130	877,752	318,356	46,808	2,372,988	3,370,277
27	うち、現物決済されるコモディティ(金を含む。)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金(連結貸借対照表に計上されないものを含む。)				1,244,544	1,059,451				1,365,072	1,161,892
29	うち、デリバティブ資産の額				169,148	169,148				-	-
30	うち、デリバティブ負債(変動証拠金の対価の額を減ずる前)の額				64,818	64,818				29,697	29,697
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	1,135,018	354,740	31,215	1,112,409	2,530,712	877,752	318,356	46,808	978,217	2,178,686
32	オフ・バランス取引				8,147,326	211,175				7,496,869	210,529
33	所要安定調達額合計					40,075,675					38,939,945
34	連結安定調達比率					129.1%					136.0%